
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/2017 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 

poz. 1875) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Milejczyce stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy 

Milejczyce z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Milejczyce (Dz. Urzęd. Woj. Podl. 

z 2011 r. Nr 88, poz. 1002) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 „Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Milejczyce” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) Załącznik Nr 3 „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Milejczyce” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 161



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY MILEJCZYCE 

Sołectwa Gminy Milejczyce: 

1) Borowiki (sołectwo obejmuje wieś Borowiki i Gołubowszczyzna) 

2) Biełki, 

3) Choroszczewo, 

4) Choroszczewo - Kolonia, 

5) Grabarka, 

6) Miedwieżyki, 

7) Milejczyce I, 

8) Milejczyce II, 

9) Mikulicze 

10) Nowosiółki, 

11) Kościukowicze, 

12) Klimkowicze, 

13) Lewosze, 

14) Pokaniewo, 

15) Pokaniewo - Kolonia, 

16) Rogacze, 

17) Sobiatyno, 

18) Wałki (sołectwo obejmuje wieś Wałki i Lubiejki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 161



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY MILEJCZYCE 

1) Urząd Gminy Milejczyce, 

2) Szkoła Podstawowa w Milejczycach, 

3) Gminny Ośrodek Kultury w Milejczycach 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Milejczycach, 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Milejczycach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 161


		2018-01-08T11:32:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




